

Halberg & Hansen Invest ApS
Kirunavej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 88 46 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026

Jan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halberg & Hansen Invest ApS Kirunavej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 88 46 11 Stiftet: 24. februar 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Hansen, Direktør Winnie Halberg Hansen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 498.562 kr. mod 63.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.164 kr. mod -34.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	498.562	63.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.989	-11.158
Driftsresultat	486.573	52.483
Andre finansielle indtægter	0	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.638	-94.072
Resultat før skat	397.935	-41.560
Skat af årets resultat	-90.771	6.575
Årets resultat	307.164	-34.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.985
Disponeret i alt	307.164	-34.985

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.144.132</u>	<u>2.807.094</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.144.132</u>	<u>2.807.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.144.132</u>	<u>2.807.094</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>22.052</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.052</u>
Aktiver i alt	<u>3.144.132</u>	<u>2.829.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	212.681	-94.483
Egenkapital i alt	<u>252.681</u>	<u>-54.483</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.301	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.301</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	720.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	720.586
Kortfristet del af langfristet gæld	0	21.500
Gæld til pengeinstitutter	1.361.366	552.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.382.076	1.511.289
Selskabsskat	55.418	0
Anden gæld	79.290	77.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.878.150	2.163.043
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.878.150</u>	<u>2.883.629</u>
Passiver i alt	<u>3.144.132</u>	<u>2.829.146</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-94.483	-54.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.164	307.164
	40.000	212.681	252.681

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>88.638</u>	<u>94.072</u>
	<u>88.638</u>	<u>94.072</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	2.818.765	1.195.802
Tilgang i årets løb	1.797.725	1.622.963
Afgang i årets løb	<u>-1.448.698</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.167.792</u>	<u>2.818.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-11.671	-513
Årets afskrivninger	<u>-11.989</u>	<u>-11.158</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-23.660</u>	<u>-11.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.144.132</u>	<u>2.807.094</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	742.086
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-21.500</u>
	<u>0</u>	<u>720.586</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>620.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 1.361 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.144 t.kr.		